
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 299/2368/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 21 lutego 2024r.

w sprawie: wyrażenia zgody na uzgodnienie wykorzystania pasa drogowego drogi powiatowej powiatu mrągowskiego na
odcinku: droga Nr 1696N Mikołajki – Łuknajno, ul. Papieża Jana Pawła II w Mikołajkach dla potrzeb przeprowadzenia
przemarszu z okazji „Światowego Dnia Autyzmu” organizowanego przez Polskie Stowarzyszeniena rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy, ul. Kolejowa
13,11-730 Mikołajki w dniu 3 kwietnia 2024r. od godz. 10°° do godz. 10⁴⁵.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107),
art. 19 ust.1 i ust.2 pkt 3 w zw. z art. 22 ust. 2ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz.
645 ze zm.), art. 65a ust. 3 pkt 7 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. prawo o ruchu drogowym(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1047 ze
zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na uzgodnienie wykorzystania pasa drogowego drogi powiatowej powiatu mrągowskiego na odcinku:
droga Nr 1696N Mikołajki – Łuknajno, ul. Papieża Jana Pawła II w Mikołajkach oraz sposób i termin przywrócenia go do stanu
poprzedniego dla potrzeb przeprowadzenia przemarszu z okazji „Światowego Dnia Autyzmu” organizowanego przez Polskie
Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Mikołajkach Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy, ul. Kolejowa 13, 11-730 Mikołajki w dniu 3 kwietnia 2024r. od godz. 10°° do godz. 10⁴⁵.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 299/2368/2024 (PDF, 57 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2368-(299)-z-dn.-2024-02-21.pdf

